Dyzury pracownikow Wydzialu Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej
zimowa sesja egzaminacyjna i poprawkowa 2025/2026

Nr pokoju w Budynku C,

sesja egzaminacyjna

Lp.|Pracownicy WNoZiKF kontakt mailowy priy ul. Sportowe 2 (pierwszy tydzien) (drugi tydzien)
01.02 - 16.02.2026
dr Dorota Loboda, prof. uczelni 02.02.2026 (poniedzialek) 9.02.2026 (poniedzialek)
1 Ibziekan dlobodaigulor.cdu.pl 207 10.00 - 11.00 9.00 - 11.00
dr Michalina Kuska . . 04.02.2026 (Sroda) 10.02.2026 (wtorek)
. . . (@ukw.edu.p
2 |prodzickan ds. Ksztalcenia michalinakuskarg ukowedu.pl 209 11.00 - 13.00 9.45 - 11.00
, 02.02.2026 (poniedzialek) 12.02.2026 (czwartek)
3. |prof. zw. dr hab. Busko Krzysztof |krzysztof.busko@ukw.edu.pl 223 11.00 - 12.00 11.00 - 12.00
4. dr hab. Patr-ycja Lipifiska, patrycja.lipinska@ukw.edu.pl 219 URLOP ZDROWOTNY
prof. uczelni
dr hab. Mirostawa Szark-Eckardt, pokéj nr 4 05.02.2026 (czwartek) 12.02.2026 (czwartek)
. k@ukw.edu.pl
S [orof. uczemni szark@ukw.edu.p ul. Chodkiewicza 30 9.00 - 10.00 9.00 - 10.00
6 dr hab. Mariusz Zasada, marzas@ukw edu.ol 220 03.02.2026 (wtorek) usprawiedliwiona nieobecnos$é
prof. uczelni 10.00 - 11.00 obo6z zimowy 07.02 - 21.02.2026
. 04.02.2026 (Sroda) 11.02.2026 (Sroda)
7. |prof. Malgorzata Zychowska malgorzata.zychowska@ukw.edu.pl 219 12.00 - 13.00 12.00 - 13.00
. 04.02.2026 (Sroda) 12.02.2026 (czwartek)
8. |dr Andrzej Chesy a.chesy@ukw.edu.pl 212 16.00 - 17.00 14.40 - 15.40
dr Agnieszka Bielinska- o 04.02.2026 (Sroda) 11.02.2026 (Sroda)
. linska@ukw.edu.pl
% |Kaczmarek bichinskaukw.cdu.p 205 12.00 - 13.00 12.00 - 13.00
. . . 02.02.2026 (poniedzialek) 9.02.2026 (poniedzialek)
. kl k@ukw.edu.pl
10. |dr Mariusz Klimczyk imczyk@ukw.edu.p 224 730-8.15 730 - 8.15
. 05.02.2026 (czwartek) 12.02.2026 (czwartek)
. k fl@ukw.edu.pl
11. |dr Alicja Kostencka akostwf@ukw.edu.p 213 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00
. 02.02.2026 (poniedzialek) 9.02.2026 (poniedzialek)
. k kw.edu.pl
12. |dr Tomasz Kowalik tomkow(@ukw.edu.p 218 10.00 - 11.00 TEAMS 9.00 - 11.00 TEAMS
03.02.2026 (wtorek) 12.02.2026 (czwartek)
13. |dr Krzysztof Kultys k.kultys@ukw.edu.pl 212 16.00 - 17.30 15.00 - 16.30
o . . 06.02.2026 (piatek) 13.02.2026 (piatek)
14. |dr Bartlomiej Niespodzinski barnie@ukw.edu.pl 222 10.30 - 12.00 12.30 - 14.00
o , 06.02.2026 (piatek) N . s
. .
15. |dr Ariel Liebert ariell 1987@wp.pl 108 14.00 - 15.00 usprawiedliwiona nieobecno$¢
16. |dr Alicja Nowak-Zaleska zna@ukw.edu.pl 219 02.02.2026 (poniedzialek) 9.02.2026 (poniedzialek)

10.30 - 11.30

10.30 - 11.30



mailto:dloboda2@ukw.edu.pl
mailto:krzysztof.busko@ukw.edu.pl
mailto:zna@ukw.edu.pl
mailto:szark@ukw.edu.pl
mailto:marzas@ukw.edu.pl
mailto:szark@ukw.edu.pl
mailto:a.chesy@ukw.edu.pl
mailto:bielinska@ukw.edu.pl
mailto:klimczyk@ukw.edu.pl
mailto:akostwf@ukw.edu.pl
mailto:tomkow@ukw.edu.pl
mailto:k.kultys@ukw.edu.pl
mailto:ariell1987@wp.pl
mailto:szark@ukw.edu.pl

211 (budynek AB,

02.02.2026 (poniedzialek)

13.02.2026 (piatek)

15. |dr Wiestawa Pilewska pilewska@ukw.edu.pl ul. Sportowa 2) $.00 - 9.00 8.00 - 9.00

17. |dr Blazej Stankiewicz blasta@ukw.edu.pl 221 02.02.23.2060 (})i)(iig(:lzialek) olll)s(’?irizl::liz(::;“;)i‘;.l:)z Ifi;‘l)?oezc' 1;3822
18. [dr Hanna Zukowska zukowska@ukw.edu.pl basen budynek AB 04'23:;32_61(12%(13) 11';’3:;32_61(1%%(12‘)

19. |dr Ewa Sokolowska esokolowska@ukw.edu.pl 223 03'012 6-21052 ? l(vlsig:)rek) 9'02'201226.0(5_ (;l;if‘(;zialek)
20 o Soi Sootovsa. | nsokclou@uionsdu oo | VORI Goediic) | 9022026 pancdae)
21. |dr Agnieszka Straczynska a.str@ukw.edu.pl sal; ali;d;;;l:: oK 021' 320(2)0_216 zfggwk) 9(;20?)0-2 fl(.l())?)nilizltie X
22. |dr Sebastian Szyper s.szyper@ukw.edu.pl 007 bud E 03'012 2°.23002 ? l(\sni:)(:)rek) usprawiedliwiona nieobecnosé
23. |mgr Agnieszka Andrzejewska aga.and@ukw.edu.pl 108 03'012 1'.20002 ? l(zf)%rek) 9.02.20;3(()1)-03.?:zialek)
24. |mgr Karolina Ches$ karolaches@gmail.com 108 05'02{:?1256_(:;‘:;3”61() 12.021.f?1256-(:;\.’;3rtek)

25. |mgr Agnieszka Budaj budaj.gnieszka@gmail.com 108 05'021?2)206_(:;‘:)3”61() 13'(5'.2122_61(2 ioa(:ek)

26. |mgr Monika Gregorczyk moni.gre@ukw.edu.pl 006 bud E 09.02.23.2060(-[);)(1)11;‘,(()11ialek) 11'0120'.20(:)2_6 9(.55'(())da)

27. |mgr Tomasz Jablonski tomekjablonski82@gmail.com 218 02'02'23.2060 (_p ;);i(;e(()lzialek) 9'02'2;);60(()"_ oil?ii()lgialek)
28. |mgr Klaudia Labenz k.labenz@ukw.edu.pl 205 02.02.21032.30([-)(;21:3((1)zialek) 9'02'2;)33((:)_0;1:? OZ falel)
29. |mgr Lukasz Pabianek lukasz.pabianek@ukw.edu.pl 221 02'02'21062'165(1_) T;{‘:;;Zialek) 13'226:21(;2_6 1(£ ioqotek)

30. |mgr Maciej Pawlak maciejp@ukw.edu.pl 212 03'0121"20002 ? f;;‘:)rek) Oisér:mz(::;vggzz l:i;(l)f)oezc' ;(())SZC(S
31. |mgr Malgorzata Pezala malgorzata.pezala@ukw.edu.pl 213 02'02'21(:)2'(? 0(1_) (il(l)i'z(;Zialek) O‘:;,f’;:xﬁg:;“g;;; lfi;(l)f)oezc' ;38206
32.jmgr Raber Pl I 105 Codyoak AB | 0202202 otz 13022026 i)

33. |mgr Joanna Sikora joanna.sikora@ukw.edu.pl ul.l(?hf)l:iuk(:(};vr:fifzg 30 02'02'290.20‘:) (_p;)‘l;.ig(()izialek) 10'0126.20002 ? l(?ig:;ek)

34. |mgr Michal Zurowski michal.zurowski@wp.pl 222 04.0{2;:;(0)2-68§15'0da) 11.022;:(2)((;2_68£s"20da)
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sesja poprawkowa

24.02 - 02.03.2026

23.02.2026 (poniedzialek)
10.00 - 11.00

24.02.2026 (wtorek)
9.45-11.00

24.02.2026 (wtorek)
11.30 - 12.30

26.02.2026 (czwartek)
9.00 - 10.00

24.02.2026 (wtorek)
10.00 - 11.00

25.02.2026 ($roda)
15.30 - 16.15

24.02.2026 (wtorek)
11.15 - 12.00

24.02.2026 (wtorek)
12.00 - 13.00

24.02.2026 (wtorek)
7.30 - 8.15

25.02.2026 (Sroda)
10.30 - 11.30

23.02.2026 (poniedzialek)
10.00 - 11.00

25.02.2026 (Sroda)
16.30 - 18.00

27.02.2026 (piatek)
16.30 - 18.00

usprawiedliwiona nieobecnos$¢

25.02.2026 (Sroda)
18.15 - 19.15




25.02.2026 (Sroda)
11.15 - 12.15 sala 224

24.02.2026 (wtorek)
11.30 - 12.30

25.02.2026 (Sroda)
10.30 - 11.30

25.02.2026 (roda)
10.15 - 11.00

24.02.2026 (wtorek)
11.15 - 12.15

24.02.2026 (wtorek)
9.00 - 10.00 sala 104

24.02.2026 (wtorek)
13.00 - 14.00

26.02.2026 (czwartek)
11.00 - 12.00

26.02.2026 (czwartek)
11.15 - 12.00

27.02.2026 (piatek)
14.15 - 15.00

25.02.2026 (Sroda)
9.00 - 10.00

24.02.2026 (wtorek)
13.00 - 14.00

23.02.2026 (poniedzialek)
12.30 - 11.30

23.02.2026 (poniedzialek)
16.15 - 17.00

24.02.2026 (wtorek)
11.00 - 12.00

26.02.2026 (czwartek)
9.30 - 10.15

25.02.2026 (Sroda)
14.30 - 15.30

25.02.2026 (Sroda)
9.00 - 10.00

25.02.2026 (Sroda)
8.00 - 8.45







